
	  

	  

	  (

	  

2014/2015	  

Tyto	  informace	  jsou	  určené	  pro	  rodiče	  a	  děti,	  

pro	  zájemce	  o	  členství	  a	  stávající	  členy.	  
Jsme	  rádi,	  že	  jste	  se	  rozhodli	  začít	  

nebo	  pokračovat	  s	  námi	  v	  boji	  

o	  medaile	  a	  prestiž	  cheerleadingu	  v	  

dalším	  roce.	  Čeká	  nás	  sezóna	  

2014/2015	  plná	  nových	  zážitků,	  

kamarádů,	  soutěží,	  vystoupení	  

a	  výletů.	  Mimo	  jiné	  v	  červnu	  budeme	  

slavit	  pátý	  rok	  existence	  našeho	  

týmu.	  

Nové	  kategorie	  

PeeWees	  mají	  nově	  dva	  kroužky	  –	  

CHEER:	  tréninky	  2x	  týdně,	  zaměření	  

více	  na	  sportovní	  cheerleading	  	  

a	  HOBBY:	  trénink	  1x	  týdně,	  

zaměření	  více	  na	  tanec	  

s	  třásněmi.	  Obě	  kategorie	  jsou	  

soutěžní,	  ale	  CHEER	  bude	  mít	  za	  

rok	  soutěží	  více.	  Je	  možné	  se	  

přihlásit	  na	  oba	  kroužky	  (sleva	  

200	  Kč	  na	  druhý	  kroužek).	  	  

Junior	  mají	  nově	  otevřenou	  

kategorii	  Dance.	  Je	  doporučeno,	  

aby	  junioři	  chodili	  na	  cheer	  i	  na	  

dance.	  Obě	  kategorie	  jsou	  

soutěžní.	  	  

Akrobacie	  je	  nový	  dobrovolný	  

trénink	  pro	  PeeWees,	  Junior	  

a	  Senior.	  Jedná	  se	  o	  trénink,	  kde	  se	  

bude	  pracovat	  s	  každým	  velmi	  

individuálně.	  Pozor	  na	  velmi	  nízkou	  

kapacitu,	  pouze	  pro	  prvních	  	  

10	  přihlášených!	  

	  

	  

Kategorie	   Rok	  narození	   Den	  a	  čas	  tréninku	   Místo	  konání	   Kursovné,	  kapacita	  

PeeWees	  CHEER	   2003	  -‐	  2008	  
PO	  15.00	  –	  16.30	   Nám.	  T.	  G.	  Masaryka	  25	  

1	  500	  Kč/pol.	  (max.	  15	  členů)	  
ČT	  15.00	  –	  16.30	   Nám.	  T.	  G.	  Masaryka	  25	  

PeeWees	  HOBBY	   2003	  -‐	  2008	   ÚT	  17.00	  –	  18.30	  	   Nám.	  T.	  G.	  Masaryka	  25	   1	  300	  Kč/pol.	  (max.	  15	  členů)	  
Junior	  CHEER	   1999	  -‐	  2003	   ST	  15.30	  –	  17.30	   Sokol	  Skvrňany	  (Emingerova	  1)	   1	  200	  Kč/pol.	  (max.	  25	  členů)	  

Junior	  DANCE	   1999	  -‐	  2003	   ČT	  17.45	  –	  19.00	   Nám.	  T.	  G.	  Masaryka	  25	  

1	  100	  Kč/pol.	  (max.	  15	  členů)	  
Pokud	  dítě	  bude	  chodit	  také	  na	  Junior	  
CHEER,	  bude	  platit	  za	  DANCE	  pouze	  
	  500	  Kč/pol.	  

Senior	   	  1999	  a	  starší	  
ST	  18.00	  –	  20.00	   Círk.	  gymn.	  (Mikulášské	  nám.	  15)	  

1	  200	  Kč/pol.	  (max.	  36	  členů)	  
PÁ	  16.00	  –	  18.00	   Sokol	  Skvrňany	  (Emingerova	  1)	  

Akrobacie	   2008	  a	  starší	   ČT	  16.30	  –	  17.45	   Nám.	  T.	  G.	  Masaryka	  25	   600	  Kč/pol.	  (max.	  10	  členů)	  
	  

INFO	  K	  NOVÉ	  SEZÓNĚ	  
	  

Letošní	  sezóna	  plná	  
novinek	  si	  vyžaduje	  
maximální	  podporu	  členů	  
od	  rodičů	  a	  přátel.	  Čeká	  
nás	  hodně	  akcí.	  Prosím,	  
přečtěte	  si	  pozorně	  
následující	  informace.	  



	  

	  

Blue	  Wings	  Cheerleaders	  2014/2015	  

Při	  vyplňování	  přihlášky	  	  
(viz.	  „Přihláška”)	  	  si	  
objednejte	  týmové	  
oblečení.	  

Pro	  členy	  týmu	  je	  nutné	  
zakoupení	  tréninkových	  
triček,	  které	  nás	  budou	  
provázet	  celou	  sezónou.	  

Vizuální	  sjednocení	  na	  
trénincích	  slouží	  k	  lepší	  
viditelnosti	  chyb	  
v	  synchronizaci	  členů	  
a	  také	  přispívá	  k	  lepší	  
prezentaci	  týmu	  na	  
soutěžích,	  vystoupeních	  a	  
mediálních	  výstupech	  
z	  tréninků.	  	  

Zakoupení	  mikiny	  nebo	  
trička	  pro	  maminky	  
a	  tatínky	  není	  povinné.	  



	  

	  

3	  

Také	  Vám	  chceme	  představit	  již	  

výše	  zmíněné	  trička	  pro	  

maminky	  a	  tatínky,	  které	  

doporučujeme	  zakoupit.	  Dítě	  

potřebuje	  podporu	  a	  tyto	  trička	  

jsou	  k	  ní	  určeny.	  Letos	  nás	  čeká	  

poprvé	  Showcase	  (generální	  

zkouška	  před	  soutěží	  pro	  rodiče,	  

příbuzné	  a	  kamarády),	  dále	  dvě	  

soutěže	  v	  Plzni	  a	  spousta	  dalších	  

akcích,	  kde	  můžete	  právě	  

nošením	  tohoto	  trička	  vyjádřit,	  

že	  svému	  dítěti	  fandíte.	  

Máme	  dvě	  verze	  triček	  –	  pro	  

tatínky,	  kde	  se	  anglicky	  píše	  „Já	  

platím.	  Ona	  cheeruje.	  Jsem	  cheer	  

táta.”	  a	  pro	  maminky,	  kde	  se	  píše	  

„Nejsem	  obyčejná	  máma.	  Já	  jsem	  

hrdá	  cheer	  maminka.”	  

	  Věříme,	  že	  se	  Vám	  tyto	  trika	  

budou	  líbit	  a	  uděláte	  svým	  dětem	  

radost.	  Naším	  cílem	  je	  vybudovat	  	  

na	  soutěži	  velkou	  rodičovskou	  

základnu,	  u	  které	  všichni	  poznají,	  

ke	  kterému	  týmu	  patří!	  :-‐)	  

Zápis	  č.	  2	  
První	  zápis	  a	  informační	  schůzka	  proběhla	  7.	  září	  2014.	  Pokud	  se	  k	  nám	  

chcete	  přidat	  nyní	  –	  máme	  pro	  Vás	  informační	  schůzku	  a	  zápis	  č.	  2.	  

Proběhnou	  hned	  po	  „Blue	  Wings	  Showcase”	  (viz.	  harmonogram	  níže)	  

dne	  1.	  11.	  2014	  na	  TJ	  Sokol,	  Emingerova	  1.	  Více	  info	  o	  showcase	  na	  

https://www.facebook.com/events/576863735773200/	  

Organizační	  informace:	  

Tréninky probíhají mimo státních 
svátků a prázdnin od 10. 9. 2013 
do 26. 6. 2014, neurčí-li trenér 
jinak.	  

Ceny	  kursovného:	  

Částky naleznete na předchozí 

straně v tabulce věkových 

kategorií. Kursovné je po 

zaplacení nevratné. Junior 

a senior kategorie mají nižší 

příspěvky z důvodu příjmů 

z vystoupení. Po individuální 

domluvě s trenérem lze domluvit 

platbu na splátky. 

Jako doklad o zaplacení slouží 

potvrzení o převodu peněz z Vaší 

banky. Po domluvě je možné 

vystavit také fakturu. 

Za I. pol. zaplaťte do dne zápisu 

na bank. účet 1171907023/3030 

(airBank, var. s. = rodné číslo 

člena). Splatnost částky za II. 

pololetí je 31. 1. 2015. Kursovné 

je také možné zaplatit na 

informační schůzce (viz. vlevo) 

v hotovosti. Děkujeme za 

dodržení termínů. 

 



	  

	  

Blue	  Wings	  Cheerleaders	   sezóna	  2014/2015	  

Orientační	  harmonogram	  2014/2015	  
Přeneste	  tyto	  data,	  prosím,	  do	  svých	  diářů.	  O	  dalších	  akcích,	  soustředěních	  a	  změnách	  budeme	  informovat.	  	  

U	  žlutě	  vyznačených	  řádků	  je	  žádoucí	  účast	  rodičů!	  Šedivé	  položky	  jsou	  dobrovolné.	  	  

Datum	   Název	  akce	   Popis	  akce	   Věkové	  kategorie	  

13.9.2014	  
sobota	  

Sporťáček	  
TJ	  Lokomotiva,	  Plzeň	  

Prezentační	  akce.	  (Kdo	  se	  bude	  účastnit	  z	  Junior,	  musí	  
dorazit	  12.	  9.	  na	  trénink	  Senior.)	  

Senior,	  Junior	  

5.10.2014	  
neděle	  

Soustředění	  
Nám.	  T.	  G.	  Masaryka	  25,	  
Plzeň	  

Hip	  Hop	  Senior.	  15:30	  –	  18:00	   Senior	  Hip	  Hop	  

11.10.2014	  
sobota	  

Soustředění	  
Nám.	  T.	  G.	  Masaryka	  25,	  
Plzeň	  

Časový	  harmonogram:	  9	  –	  11	  PeeWees	  CHEER,	  	  
11	  –	  13	  PeeWees	  HOBBY,	  13	  –	  15	  Junior	  DANCE	  

PeeWees,	  Junior	  
DANCE	  

12.10.2014	  
neděle	  

Soustředění	  
Emingerova	  1,	  Plzeň	  

Časový	  harmonogram:	  8	  –	  10	  Junior	  CHEER	  (Barbie&Ken),	  
10	  –	  11.30	  Senior	  CHEER	  (Charlieho	  andílci),	  11.30	  –	  13	  
Senior	  Hip	  Hop	  

Junior	  CHEER,	  
Senior	  

19.10.2014	  
neděle	  

Soustředění	  
Nám.	  T.	  G.	  Masaryka	  25,	  
Plzeň	  

Hip	  Hop	  Senior.	  15:30	  –	  18:00	   Senior	  Hip	  Hop	  

1.11.2014	  
sobota	  

Blue	  Wings	  Showcase	  (SCC)	  
Emingerova	  1,	  Plzeň	  

Pro	  rodinu	  a	  známé.	  Předvedení	  všech	  sestav,	  se	  kterými	  
budeme	  soutěžit	  na	  Spirit	  Cheer	  Cupu	  2014,	  spojené	  se	  
zábavným	  programem.	  Vstupné	  dobrovolné.	  Vstup	  pro	  
veřejnost	  od	  15.45,	  začátek	  v	  16.00.	  Událost	  zde:	  
https://www.facebook.com/events/576863735773200/	  	  

Všichni	  soutěžící	  	  

2.11.2014	  
neděle	  

Soustředění	  
Nám.	  T.	  G.	  Masaryka	  25,	  
Plzeň	  

Hip	  Hop	  Senior.	  15:30	  –	  18:00	   Senior	  Hip	  Hop	  

16.11.2014	  
neděle	  

Soustředění	  
Nám.	  T.	  G.	  Masaryka	  25,	  
Plzeň	  

Hip	  Hop	  Senior.	  15:30	  –	  18:00	   Senior	  Hip	  Hop	  

22.11.2014	  
sobota	  

Spirit	  Cheer	  Cup	  	  
TJ	  Lokomotiva,	  Plzeň	  

Celorepubliková	  soutěž,	  otevřené	  mistrovství	  ČR.	   Všichni	  	  

29.11.2014	  
sobota	  

Cheer	  Cup	  BRNO	  
Univerzitní	  kampus	  
Bohunice,	  Brno	  

Otevřená	  celorepubliková	  soutěž	  v	  cheerleadingu.	  Účast	  
dobrovolná	  (vhodné	  pro	  malé	  divize:	  group	  stunty,	  
partneřiny,	  doubly).	  

Dobrovolně	  

7.12.2014	  
neděle	  

Maturitní	  ples	  
Plzeň	  

Vystoupení.	   Vybraní	  Junior	  a	  
Senior	  

	  



	  

	  

Datum	   Název	  akce	   Popis	  akce	   Věkové	  kategorie	  

12.12.2014	  
pátek	  

Maturitní	  ples	  
Rokycany	  

Vystoupení.	   Vybraní	  Junior	  a	  
Senior	  

19.12.2014	  
pátek	  

Vánoční	  ples	  
Stříbro	  

Vystoupení.	   Vybraní	  Junior	  a	  
Senior	  

10.1.2015	  
sobota	  

Generální	  zkouška	  na	  III.	  ples	  
lidského	  létání	  	  
Emingerova	  1,	  Plzeň	  

Generální	  zkouška	  ,	  popis	  průběhu	  plesu,	  naučení	  
půlnočního	  překvapení.	  Pouze	  pro	  vystupující.	  Rodiče	  
mohou	  na	  děti	  počkat	  v	  malém	  sále.	  

Všichni	  

10.1.2015	  
sobota	  

Maturitní	  ples	  
Plzeň	  

Vystoupení.	   Vybraní	  Junior	  a	  
Senior	  

17.1.2015	  
sobota	  

III.	  ples	  lidského	  létání	  
Emingerova	  1,	  Plzeň	  

Ples,	  který	  připravuje	  náš	  tým	  pro	  veřejnost,	  rodiče	  a	  
známé.	  Atraktivní	  program,	  kapela	  a	  vystoupení	  všech	  
věkových	  kategorií.	  

Všichni	  

24.1.2015	  
sobota	  

IV.	  reprezentační	  ples	  Vysokék	  
školy	  CEVRO	  Institut	  
Zámecká	  jízdárna	  Česko	  
krumlovského	  zámku	  

Vystoupení.	   Vybraní	  Junior	  a	  
Senior	  

7.2.2015	  
sobota	  

Valná	  hromada	  ČACH	  
Praha	  

Zastoupení	  našeho	  týmu	  na	  valné	  hromadě	  České	  
asociace	  cheerleaders.	  

Vybraní	  trenéři	  

7.2.2015	  
sobota	  

Cheer	  Cup	  ÚSTÍ	  
Sportovní	  hala	  Sluneta,	  	  
Ústí	  nad	  Labem	  

Otevřená	  celorepubliková	  soutěž	  v	  cheerleadingu.	  Účast	  
dobrovolná	  (vhodné	  pro	  malé	  divize:	  group	  stunty,	  
partneřiny,	  doubly).	  

Dobrovolně	  

28.2.2015	  
sobota	  

Blue	  Wings	  Showcase	  (RCC)	  
Emingerova	  1,	  Plzeň	  

Pro	  rodinu	  a	  známé.	  Předvedení	  všech	  sestav,	  se	  kterými	  
budeme	  soutěžit	  na	  Roller	  Coaster	  Cupu	  2014,	  spojené	  se	  
zábavným	  programem.	  Vstupné	  dobrovolné.	  

Všichni	  soutěžící	  	  

21.3.2015	  
sobota	  

Roller	  Coaster	  Cup	  
Matějská	  pouť,	  Praha	  

Adrenalin	  a	  skvělá	  atmosféra	  na	  soutěži,	  která	  se	  bude	  
odehrávat	  na	  Matějské	  pouti!	  

Všichni	  	  

Duben	  2015	   Majáles	  
Plzeň	  

Vystoupení	  na	  majálesovém	  průvodu	  a	  případně	  na	  
workshopu.	  

Vybraní	  Junior	  a	  
Senior	  

18.4.2015	  
sobota	  

Předkolo	  MCHČR	  
Praha	  

Pro	  vybrané	  kategorie	  bude	  probíhat	  předkolo	  s	  možností	  
postupu	  do	  finále	  –	  na	  mistrovství	  ČR.	  

Vybraní	  členové	  

25.4.2015	  
sobota	  

CCU	  Plzeň	  
TJ	  Lokomotiva,	  Plzeň	  

Otevřená	  celorepubliková	  soutěž	  v	  cheerleadingu.	   Všechny	  
kategorie	  

16.5.2015	   Mistrovství	  ČR	  
Praha	  

Finále	  –	  mistrovství	  ČR	  v	  cheerleadingu.	   Všichni	  

Květen	  2015	   Bambiriáda	  
Plzeň	  

Vystoupení	  a	  prezentace	  týmu.	   Všichni	  

13.6.2015	  
sobota	  

Safari	  Cheer	  Cup	  2015	   Otevřená	  celorepubliková	  soutěž	  v	  cheerleadingu.	   Všechny	  
kategorie	  



	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	   	  

	  

	  

	  

	  

Blue	  Wings	  Cheerleaders	   sezóna	  2014/2015	  

Přihláška	  na	  novou	  sezónu	  
Přihláška	  je	  k	  dispozici	  na	  tomto	  odkaze:	  	  

http://www.linkon.cz/xs9vl	  

Slouží	  k	  urychlení	  zápisu.	  Přihláška	  je	  platná	  po	  zaplacení	  příspěvků	  (viz.	  ceny	  
kursovného).	  Formulář	  je	  pro	  stávající	  členy	  i	  pro	  nováčky!	  

	  
	  

V	  případě	  jakýkoliv	  dotazů	  nebo	  přání,	  nás	  neváhejte	  kontaktovat!	  
Rádi	  s	  čímkoliv	  poradíme	  či	  pomůžeme.	  

Kontakt	  
	  Marta	  Pechová	  (head	  coach)	  
+420	  739	  073	  157	  
info@bw-‐cheers.cz	  
	  
Václav	  Velešík	  (asistent	  coach)	  
+420	  733	  316	  327	  

http://facebook.com/BlueWingsCheers	  	  
	  

Sponzoring	  
Na	  závěr	  chceme	  poděkovat	  našemu	  váženému	  sponzorovi.	  Jedná	  se	  o	  SportsMed	  Consultation	  s.r.o.,	  která	  se	  

stará	  jak	  o	  vrcholové,	  tak	  o	  rekreační	  sportovce.	  Těšíme	  se	  na	  spolupráci!	  	  

 

	  	  

http://www.sportsmed-‐consultation.cz/	  	  


